almoyna los haja a provehir fins sien guarits o soterrats si morran, e açò dels diners de 

la dita almoyna, per ço com és de les set obres de misericòrdia fer les dites coses. 

[XXII] Ítem, que los hòmens qui servexen en l´art de pescar, axí de fora com dins terra, 

o ab batedors de lurs soldades o parts que hauran, si aquells emperò se volen o·s volran 

alegrar dels benifeyts o caritats de la dita almoyna, e volran ésser participants en 

aquella, paguen e sien tenguts pagar d´aquí avant dos diners per lliura, per ço que 

aquells, ab les altres quantitats de diners de la dita almoyna, puixen ésser subvenguts e 

ajudats en lurs malalties e necessitats segons que dit és. 

Et fuerit per vos, iamdictos probos homines, nobis humiliter supplicatum, ut preinserta 

capitula et in eis contenta, tam vobis qui nunc estis quam illis omnibus qui erunt de 

iamdicta vestri elemosina in futurum, laudare, approbare et confirmare, seu de novo 

concedere, pro augmento et conservacione ipsius, de nostri benignitate solita 

dignaremur. Ideo vestigiis predecessorum nostrorum predictorum illustrium inherentes, 

et alia respectu et interventu piorum operum predictorum, quorum participes esse 

columus et obtamus vestris in hac parte supplicacionibus, ob reverenciam et honorem 

Domini nostri Iesu Christi et beatissime Virginis Marie, matris sue, ac pro augmento et 

longeva conservacione elemosine supradicte, favorabiliter inclinata. Tenore presentis, 

iamdicta et preinserta capitula, et omnia et singula in eis et eorum quolibet contenta, de 

certa sciencia, laudamus, aprobamus, ratificamus, auctorizamus et huius nostre 

confirmacionis presidio roboramus, ac eciam de novo concedimus, tam illis qui nunc 

estis quam aliis omnibus et singulis qui erunt de dicta vestri elemosina in futurum. 

Mandantes, etc. Pro huiusmodi autem confirmacione seu premissorum nova 
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concessione nobis graciose dedistis viginti quinque florenos auri de Aragone, quos 

fideli consiliario et thesaurario nostro, Iuliano Garrius, de nostri mandato integre 

tradidistis. In cuius rei testimonium presentem vobis fieri iussimus nostro pendenti 

sigillo munitam. Datum Valencie, vicesima die decembris, anno a nativitate Domini Mº 

CCCº LXXXXº secundo, regnique nostri sexto. Vidit Sperendeu.   

3.10) 1393, junio 10. Valencia.  

Juan I confirma y amplía las ordenanzas concedidas al Común de pescadores de la 

Albufera de Valencia permitiendo a sus jurados congregar a sus miembros, así como a